S U P E R D U B I O 

An signanda sit commissio introductionis causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Imitatores Dei estote ut filii carissimi, hortatur Apostolus, et ambu

late in dilectione sicut et Christus dilexit nos et tradidit semetipsum pro 

nobis oblationem et hostiam Deo in odorem suavitatis (Eph., V, 1-2). 

Serva Dei Mercedes a Iesu Molina, Beatae Mariae Annae a Iesu de 
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Paredes Virginis Aequatorianae aemula, tota fuit in imitatione,.Dei t 

in eius dilectione ambulans, atque Christi vestigia premens se suaque pro 

fidelibus atque infidelibus veluti oblationem et hostiam in odorem sua 

vitatis tradidit. Quod autem oblatio haec Deo grata fuerit, evidenter 

ostenditur ex fructibus inde secutis, uti mox delibabimus. 

In parvo oppido v. d. Baba in provincia « Los Rios » in Aequatoriali 

dicione, e Michaele Molina ac Rosa Ayala divitibus ac nobili quidem 

genere, nobilioribus vero christianarum virtutum exercitio, anno 1828 

nata est Mercedes. Non multo post eius nativitatem, familia se transtulit 

ad urbem « Guayaquil ». Patre mature orbata, Mercedes sub diligenti 

matris cura adulevit. Matite q|$q¿ue circa annum 1841 viam universae 

carnis ingressa, Mercedes, divitiis affluens, aliquantulum pietate defer-

buit ac mundanis oblectamentisi parumper, licet non immodice, indulsit. 

Equo olim delapsa, fracto brachio, quum diu lecto decumbere coacta 

esset, fluxarum mundi rerum inanitatem perpendens, vitam pietatis ope: 

ribus intentam statuit instaurare. Non multo autem post honestas nu

ptias, quibus aliquando laverai, invicte repudiavit, nil seu propinquo-

rum seu civium dicteria curans. Cellam a ceteris segregatam in sororis 

domo sibi elegit, ut liberius orationi instare et arctissimae paenitentiae 

operibus, prout sibi a confessario concessum erat, attendere sibi liceret. 

Paupertatis, castitatis et obedientiae vota, laicali condicioni accom

modata, emisit, quae ad unguem ipsa servavit. Sui animi moderatori e 

Societate Iesu morem gerens, atque totam se proximorum saluti impen

dendi desiderium complens sororis domum clam deseruit, paupérrima-

rum orphanarum curam assumens. Deinde eidem moderatori obediens, 

in Patrum Societatis Iesu missionalium adiutorium ad Jibaros evange

lizandos advolavit, quorum ferociam caritate ac patientia emollivit. 

Post missionalium discessum, magno animi dolore missionem relin

quere coacta fuit. Post breves moras in urbibus « Cuenca » et « Guaya

quil », in urbe Riobamba constitit atque Instituti Sororum, quod sub 

patrocinio B. Mariae Annae de Paredes posuit, summopere favente atque 

impellente Episcopo, fundamenta iecit, quodque eo spectat ut pauperes 

puellae orphanae atque derelictae excipiantur atque educentur ; mulieres 

lapsae e vitiorum caeno conversae colligantur atque in bono confirmen

tur, demum ut adulescentulae, innocentes quidem, sed incautae a malo 

praeserventur. 

Die 14 Aprilis anno 1873 religiosa' vota coram Episcopo nuncupavit 

nomenque Mercedis a. Iesu. assam-psit. 

Multa et gravia Famula Dei passa est, quae fortiter Deo confisa supe

ravit, christianarum virtutum relinquens exempla. 
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Meritis plena, sacramentis roborata- die 13 Iunii anno 1883 sancto 
fi riè* quievit. -: - . ' i - - " i C: V ' . . . i : ' • 

^ Sanctitatis fama, post Servae Dei obitum magis magisque invaluit; 
quare die 19 Aprilis anno 1886, tribus annis nondum a morte transactis, 
informativus processus in Bolivarensi Curia incertus; est, qui tamen 
ob politicas, atque ob alias adversas rerum personarumque condiciones, 
ä causae bonitate alienas, fuit suspensus, atque post quadraginta annos 

redintegratus atque consummatus eum super scriptis, tum super san
ctitatis fama, tum denique super liturgico cultu nunquam praestito, 
atque in Urbem, una cum rogatoria!i in Curia Conchen annis 1929-30 
confecto, delatus. •••<••'••• •> 

Nonnullae interim litterae Summo Pontifici introductionem causae 
huius Servae Dei postulantes fuerunt oblatae. 

Die 27 Novembris a. 1937 favorabile super Servae Dei scriptis editum 
est decretum. - '' • 

Omnibus itaque servatis de iure servandis, Revino P. Carolo Micci1 

nelli, causae Postulatore instante, in Ordinariis Sacrorum Rituum Con
gregationis comitiis, die 29 Ianuarii anni huius, Emus ac Revmus Di Car

dinalis Raphael Carolus Rossi, Causae Ponens, dubium posuit disceptan
dum : An signanda sit commissio Introductionis Causae,vin casu ei dd 

effectum de quo agitur, atque de ea retulit. Emi ac Revmi Patres, post 
relationem hanc, suffragiis quoque officialium Praelatorum exceptis, nec
non audito R. P. D. Salvatore Natucci, Fidei Promotore Generali, omni
bus mature perpensis, rescribendum censuerunt: Signandam esse com

missionem Introductionis Causae in casu et ad effectum de quo agitur. 

Facta autem ab infrascripto Cardinali Praefecto die 8 mensis huius 
relatione Ssmo D. N. Pio Papae XII, Sanctitas Sua, rescriptum Emorum 
Patrum ratum habens, commissionem Introductionis cattsae Servae Dei 

Mercedis a Iesu Molina Sua manu óbsignarè dignata est. -

Datum Romae, die 8 Februarii ä. D. 194(). 

; i$i C. Card. SaìMU, Ep. Praeri:, Praefectus^ 

h. & s. . , . : 
t A. Carinci, Archiep. Seleneien.. Secretarius-. 
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r : P A R I S I E N . ; 

CANONIZATIONIS BEATAE CATHARINAE LABOURÉ, VIRGINIS , E SOCIETATE P Ü E L -

L A R U M CARITATIS S. VINCENTII A P A U L O . :^ I -

SUPER DUBIO 

An et de quibus miraculis, post indultam eidem Beatae al) Apostolica 

Sede venerationem, constet in casu et ad effectum de quo agitur. 

Acta nos docent Beatam Catharinam Labouré, novennem adhuc puel1 

Iam, matre vix demortua, ad beatae Virginis simulacrum aceurrisse¿ 

seque Eidem uti filiam maternae Eius curae commendasse. Puellae fidu

cia quantum tantae Matri placuerit, evidentissime constat ex gratiarum 

abundantia, quibus Ipsa Servam Dei ditavit. Etenim ei ut Puellarum a 

Caritate S. Vincentii a Paulo Societati se adiungere posset, pluribus 

remotis impedimentis, viam complanavit; ut in christiana ac religiosa 

perfectione ingentes progressiones faceret, efficacissime adiuvit ; denique 

singulare donum ei largita est ut effusissimae suae misericordiae in 

totum humanum genus instrumentum fieret, miris apparitionibus eam, 

adhuc tirunculam, honestando. 

Quod munus fidelissime B. Catharina exsécuta est. Sacrum enim 

numisma, in apparitionibus sibi a Beata Virgine ostensum, ad plura 

decies centena milia cudere ac diribere per alios curavit, altum insimul 

de supernaturali numismatis revelatione accepta silentium per ultra sex 

supra quadraginta annos heroico servans. 

Humillimam Deus Famulam suam caelesti gloria regaliter rependit, 

ut evidenter ostenditur cum ex sollemnis beatificationis honoribus die 

28 Maii a. 1933 ei ab Ecclesia collatis, tum ex aliis miraculis post beati

ficationem a Deo patratis, de quorum duobus in hoc decreto agitur, quae 

ad eius Canonizationem viam sternunt. 

I. Prior quae ab Actoribus effertur mira sanatio Iosephinam Qou-

dref respicit. Mulier haec adeo gravi asystolia cum renali insufficientia 

fuit attacta, ut ad extremum vitae limen fuerit adducta, ideoque extrema 

Sacramenta ei fuerunt collata. B. Catharinae intercessione implorata, a 

die 15 ad 20 Iunii mensis, anno 1933 infirma ad bonam transiit valetu

dinem, cum plena cordis sufticientia. 
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Miraculum agnoscunt duo curantes medici, cum quibus quatuor pe
riti, ex officio a sacra hac Congregatione adlecti, plene concordant. 

II. Altera sanatione Soror Irenes Pascal, e Societate Puellarum a 
Caritate S. Vincentii a Paulo, fauste fruita est. Soror haec ob graves 
âdhaerentias quadruplici chirurgicae laparatomicae actioni subiecta fuit, 
at incassum ; immo post unamquamque huiusmodi operationem in peiori 
Condicione versabatur, adeo ut curantes medici atque chirurgi nullam 
servandae vitae spem superesse absque haesitatione edixerint, mortem
que fere imminentem praesagiverint. Die 21 Maii a. .1937, sexto noven-
dialium precum, infirma, nocte incumbente, placido corripitur somno. 
Sequenti mane?se perfecte sanatamsentit, solidjam cibum sumit, nullum 
praegressi morbi vestigium a medico invenitur, atque exinde Irenes in 
recuperata valetudine omnino perseverat. Miraculum contigisse non 
modo periti a Sacra hac Congregatione electi, sed etiam curantes medici, 
ceterique testes agnoscunt. 

Super prima ex his duabus miris sanationibus Apostolica auctoritate 

constructus est processus in Curia S. Claudii, super altera vero in Curiis 

Monoecen. ac Parisien., pro quorum legali vi die 17 Aprilis a. 1940 edi

tum est decretum. 

Servato iuris ordine, super his sanationibus prius in Antepraepara-

torio Sacrae Congregationis coetu, coram Revmo Cardinali Alexandro 

Verde, Causae Ponente, die 18 Iulii a. 1944 disceptatum est; die vero 

26 Iunii elapso anno in Praeparatorio, coram ceteris huic sacrae Con

gregationi addictis Cardinalibus; demum die 9 Aprilis hoc anno, in Ge

nerali coram Ssmo D. N. Pio Papa XII; in quo idem Cardinalis Po

nens seu Relator dubium posuit: An et de quibus miraculis, post in

dultam eidem Beatae ab Apostolica Sede venerationem, constet in casu 

et ad effectum de quo agitur. Revmi Cardinales, Officiales Praelati Pa 

tresque Consultores suum quisque protulit suffragium. Beatissimus vero 

Pater, a sua ferenda sententia ad hunc distulit diem, ut maiori luce in

geminatis precibus a Deo Sua mens illustraretur. 

Statuit itaque decretum hac Dominica, post Pascha quinta, S. Phi

lippi Nerii Romae Apostoli festo, promulgari. 

Quapropter advocatis ad Se Revmis Cardinalibus Causae Ponente 

atque infrascripto S. R. C. Praefecto, nec non R. P. Salvatore Natucci, 

Fidei generali Promotore ac me Secretario, sacrosancto Eucharistico 

sacrificio religiose litato, edixit: Constare de instantánea perfectaque 

sanatione eum losephinae Croudret a gravissima f imwffieientiacardiaca 

(asystolia) eum insufficientia, renali, tum Sororis Irenis Pascal d grm 

vissima syndrome adhaerentiali. ,r 
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Hoc autem decretum publici iuris fieri et in acta S. E. C. referri 

mandayit: : . . . . . . 

Datum Romae, die 26 Maii, Dominica V post Pascha, anno Do

mini 1946. 

;£8 O. Gard. SALOTTI, Ep. Praen., Praefectus. 

L. © S. 

f A. Carinci, Archiep. Seleucien., Secretarius.. 

I I I 

N U L L I U S E I N S I E D L E R . 
BEATIFICATIONIS ET CANONIZATIONIS SERVI DEI MEINRADI EUGSTER, CONVERSI 

PROFESSI O. S. B. 

SUPER DUBIO 

An signanda sit commissio Introductionis Causae in casu et ad effectum 

de quo agitur. 

Pius doctusque Ioannes Tritemius, insignis Abbas S. Martini in 

Spanheim in dicione Germanica, Ordinis S. Benedicti, de monachorum 

virtutibus disserens : « Qui non amat solitudinem cellae, scribit, et quie

tem silentii, mentis puritatem nequaquam diligit» (hom. VI circa med.) 

«...Monachus, quia miles est, nunquam debet esse otiosus... Labores 

autem monachorum ita sunt moderandi, ut nunquam a divinis vacent 

colloquiis, sed inter opera manuum, in corde meditatio ferveat Scriptu

rarum : quae posteaquam in ardorem spiritus mentem perduxerit, mox 

in orationem devotissimam commutetur» (hom. VII post med,). Quae 

monita, quasi, explicatio sunt praecepti a legifero patre Benedicto suis 

monachis inculcati : Ora et labora. 

Praeceptum hoc ad amussim Frater Meinradus Eugster, Ordinis 

S. Benedicti in celeberrimo Einsiedlensi Monasterio Conversus, servavit, 

atque per hoc religiosae vitae perfectionem attigisse videtur, uti inqui

sitionum ordinariarum Ensiedlensum acta testantur. 

Re sane vera : in loco vulgo dicto Gätziberg, propter Altstätten, intra 

Sancti Galli dioecesis fines, die 23 Augusti anno 1848 natus est eodem

que die baptizatus duodecimus filius Ioannis Udalrici Eugster atque 

Annae; Mariae Reichsteiner, r cui nomina Iosephus Gebhardus fuerunt 

imposita. Parentes ambo, tenui quidem fortuna praediti, sed christia-

32 - ACTA vol. X I I I , n. 13. - 21-12-946. 
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nis virtutibus praestantes, filiólos a Deo sibi concessos sancte educarunt. 

Iosephus mature, ut pro suo modulo familiae subveniret iopiae, famu-

lum cuidam sui oppidi mercatori se tradidit, a quo plura beneficia se 

accepisse grato animo per totam vitam fassus est. Ad vestitici artem 

addiscendam ac perficiendam ad oppida Rapperswill, Rorschach, Feld

kirch, Sankt Gallen se contulit; anno demum 1872 ineunte, non sine 

B. Virginis instinctu, quam Servus Dei enixe adprecabatur ut sibi via 

ad religiosam vitam amplectendam complanaretur, in Einsiedlense Mo

nasterium uti vestificus admissus fuit ; post autem biennium laudabiliter 

transactum, die 29 Augusti anno 1874 tirocinium posuit. Sequenti anno, 

die 5 Septembris simplicia vota, assumpto Meinradi nomine, die autem 

22 Septembris anno 1878 sollemnia vota nuncupavit. 

Servus Dei summo mane, plurimos per annos, ut sacris inserviret, 

indefesse, ingravescente quoque senectute atque acriter rigescente hieme, 

paratum se exhibebat ; ad vestiariam ofiicinam, cui fuerat addictus, dein

de accedens, nunquam a laborando se abstinebat, quousque obedientiae 

signum eum alio advocaret : nec interim ab oratione animum extrahebat. 

Manus quidem et oculos in opus intendebat, mens vero et cor « num

quam a divinis vacabat colloquiis», ideo silentii quietem amabat, probe 

sciens mentis puritatem se assequi non posse, si aliter se gessisset, uti 

a Tritemio audivimus. 

Quare factum est ut Meinradus virtutes omnes exercuerit, atque non 

pauca earum specimina exhibuerit, humilitatis praesertim et caritatis. 

Omnibus omnia factus, nulli pepercit industriae aut incommodo ut con

fratribus auxilium, quod peterent, immo ultro, conferret. Nullum ex 

eius ore verbum fraternam caritatem laedëns excidit. Maternam infir

mis curam praestabat, eosque piis colloquiis splabatur. Morosos confra

tres, Deo sic permittente, eum lacessentes, hilari vultu gratoque animo 

tolerabat. Uno verbo, uti testes deponunt, non modo nullus in Servo Dei 

notabilis defectus fuit animadversus sed perfectum religiosi Ordinis 

S. Benedicti exemplar agnitum. 

Paupertatis amantissimum, obedientiae observantissimum, B. Virgi

nis sanctorumque caelitum cultorem fidelissimum iugiter per integrum 

vitae curriculum se exhibuit. 

Annis ac laboribus fractus, extremis Ecclesiae sacramentis munitus, 

die 14 Iunii anno 1925 lectissimam animam Deo reddidit, annos natus 

septuaginta sex, menses novem, dies decem et septem. 

Sanctitatis fama cum viresceret, in Einsiedlensi Curia Abbatiali 

anno 1939 die 28 Aprilis mensis, ordinaria auctoritate inceptae inquisi

tiones sunt super eadem fama, quae sequenti anno fuere perfectae. 
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Item et processiculus diligentiarum, nempe super scriptis alterque 
super prohibito cultu non exhibito, ad normam Urbani VIII decretorum, 
fuere confecti. 

Qui processus ad Sacram hanc Congregationem fuere delati. Plures 
interim Summo Pontifici litterae reverenter fuerunt oblatae, Causae 
Introductionem postulantes. 

Scriptis perpensis, favorabile die 28 Maii a. 1941 editum est decre
tum. Servatis itaque omnibus de iure servandis, instante Revmo D. Ge
rardo Oesterle, O. S. B., Postulatore legitime constituto, die 9 mensis 
huius, infrascriptus Cardinalis, S. R. C. Praefectus causaeque huius 
Ponens seu Relator, in Ordinario Sacrae Congregationis coetu, dubium 
proposuit discutiendum : An signanda sit commissio Introductionis Cau